

Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab

Trianglen, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 31 74 51 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Elo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab Trianglen 4660 Store Heddinge
	Telefon: 56 50 29 00
	CVR-nr.: 31 74 51 52
	Stiftet: 28. august 2008
	Hjemsted: Stevns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Elo Jensen Martin Steen Andersen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.525.265 kr. mod 5.139.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491.064 kr. mod 717.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	5.525.265	5.139.517
Ændring af igangværende arbejde	100.000	0
Andre eksterne omkostninger	-1.188.582	-1.210.272
Bruttoresultat	4.436.683	3.929.245
1 Personaleomkostninger	-3.769.533	-2.979.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.045	-41.544
Driftsresultat	642.105	908.493
Andre finansielle indtægter	0	636
Øvrige finansielle omkostninger	-8.800	-4
Resultat før skat	633.305	909.125
2 Skat af årets resultat	-142.241	-191.868
Årets resultat	491.064	717.257
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	480.000	700.000
Overføres til overført resultat	11.064	17.257
Disponeret i alt	491.064	717.257

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.045	50.090
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.045</u>	<u>50.090</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.623	12.623
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.623</u>	<u>12.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.668</u>	<u>62.713</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.369	163.470
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	600.000	500.000
	Andre tilgodehavender	18.580	79.110
	Tilgodehavender i alt	<u>1.037.949</u>	<u>742.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>865.581</u>	<u>1.971.779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.903.530</u>	<u>2.714.359</u>
	Aktiver i alt	<u>1.941.198</u>	<u>2.777.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	94.478	83.414
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	480.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>699.478</u>	<u>908.414</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.327	98.109
Hensatte forpligtelser i alt	<u>120.327</u>	<u>98.109</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	423	0
Gæld til anpartshavere	28.363	501.440
Selskabsskat	30.646	195.344
Anden gæld	1.061.961	1.073.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.393	1.770.549
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.393</u>	<u>1.770.549</u>
Passiver i alt	<u>1.941.198</u>	<u>2.777.072</u>

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.648.709	2.858.123
Pensioner	92.400	92.400
Andre omkostninger til social sikring	28.424	28.685
	3.769.533	2.979.208
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.646	201.344
Årets regulering af udskudt skat	22.218	-1.503
Regulering af tidligere års skat	1.377	-7.973
	142.241	191.868
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	477.720	477.720
Kostpris 31. december 2017	477.720	477.720
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-427.630	-386.086
Årets afskrivninger	-25.045	-41.544
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-452.675	-427.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.045	50.090
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Værdi af igangværende sager til kostpris	600.000	500.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	600.000	500.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	83.414	66.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.064</u>	<u>17.257</u>
	<u>94.478</u>	<u>83.414</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	700.000	530.000
Udloddet udbytte	-700.000	-530.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>480.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>480.000</u>	<u>700.000</u>
